
Zarządzenie Nr 1567/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 listopada 2009r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę          3.260.814,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami          3.260.814,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          3.260.814,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami          3.260.814,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          3.260.814,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę          3.260.814,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie          2.383.637,00
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   37.281,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   35.780,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.501,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne  1 5.890,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   15.890,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 574.677,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 557.825,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   16.852,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   85.019,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   82.407,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.612,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół     2.454,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     2.454,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe          1.041.009,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników          1.019.283,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   21.726,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 265.667,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 259.887,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     5.780,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 195.502,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 178.491,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   17.011,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 159.106,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   66.051,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   76.904,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy   13.803,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.348,00



Rozdział 80195 – Pozostała działalność     7.032,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     7.032,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 636.947,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 129.299,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 125.988,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        513,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.798,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   34.728,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   29.573,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.870,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        285,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 157.981,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 146.159,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.148,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.674,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 100.023,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   98.624,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        568,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        831,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 187.267,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 181.979,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.837,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     3.451,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe   27.649,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   26.083,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        927,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        639,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji 240.230,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 240.230,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 240.230,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 240.230,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
  
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1567/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 listopada 2009r.
Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4440 Razem 
Zespół Szkół nr 14 35780 1340 37120
Zespół Kształcenia nr 1  114 114
Zespół Szkół nr 12  47 47
Razem 35780 1501 37281
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 15890 15890
 
Dział 801, rozdział 80110 
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Gimnazjum nr 9 90952  90952
Zespół Szkół nr 20 57300 4297 61597
Zespół Szkół nr 21 95144  95144
Gimnazjum nr 4 87121 5968 93089
Gimnazjum nr 12 4483 3528 8011
ZSTiO 40541 3059 43600
Gimnazjum nr 7 107284  107284
Zespół Szkół Sportowych 75000  75000
Razem 557825 16852 574677
 
Dział 801, rozdział 80111 
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 82407  82407
Zespół Szkół nr 14  2612 2612
Razem 82407 2612 85019
 
Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4010 Razem
ZSO nr 16 2454 2454
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 174438 1963 176401
Zespół Szkół Gastronom. 124044 3295 127339
Zespół Szkół Mechanicznych 77129 1150 78279
Zespół Szkół Odzieżowych  2359 2359
Zespól Szkół Ogrodniczych 151850  151850
Zespół Szkół nr 12 76511 2452 78963
ZSTiO 216927 6587 223514
Zespół Szkół Ekonomicznych 198384 3920 202304
Razem 1.019.283 21.726 1.041.009
 



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Szkoła Muz. IiII stopnia 129523 3480 133003
Szkoła Muz. I stopnia 80211 539 80750
Liceum Plastyczne 50153 1761 51914
Razem 259887 5780 265667
 
Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
Zespół Szkół nr 14 178491 17011 195502
 
Dział 801, rozdział 80148 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
Szkoła Podstawowa nr 4 16120 50300  380 66800
Zespół Szkół nr 6 8333 1030  187 9550
Szkoła Podstawowa nr 9    664 664
Szkoła Podstawowa nr 10 12750 1000  280 14030
Szkołą Podstawowa nr 12 10200 424  150 10774
Szkoła Podstawowa nr 15 2900   47 2947
Zespół Szkół nr 20 3697 2500 13803 447 20447
Zespół Szkół nr 21 12051 21650  193 33894
Razem 66051 76904 13803 2348 159106
 
Dział 801, rozdział 80195 
Jednostka § 4440 Razem
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 2 120 120
Zespół Szkół Elektrycznych 3022 3022
Zespół Szkół Budowlanych 654 654
Zespół Szkół Ogrodniczych 156 156
Zespół Szkół nr 12 211 211
Zespół Szkół Ekonomicznych 281 281
Szkoła Podstawowa nr 1 167 167
Szkoła Podstawowa nr 4 219 219
Szkoła Podstawowa nr 10 141 141
Zespół Szkół Sport. 1133 1133
Zespół Szkół nr 13 557 557
Zespół Szkół nr 20 109 109
Zespół Szkół nr 21 200 200
Gimnazjum nr 4 62 62
Razem 7032 7032
 
Dział 854, rozdział 85401 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4440 Razem
Gimnazjum nr 9 3200   3200
Szkoła Podstawowa nr 4 5330  263 5593
Szkoła Podstawowa nr 5 10900  46 10946
Gimnazjum nr 7 2800   2800
Szkoła Podstawowa nr 10 6300   6300
Zespół Szkół Sport. 17600   17600



Szkoła Podstawowa nr 12 3817 513 695 5025
Zespół Szkół nr 13 33099   33099
Szkoła Podstawowa nr 15 5533  1004 6537
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 3 11580   11580
Zespół Szkół nr 20 7330   7330
Zespół Kształcenia nr 1 9362  790 10152
Zespół Szkół nr 14 9137   9137
Razem 125988 513 2798 129299
Dział 854, rozdział 85404 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedag. 29573 4870 285 34728
 
Dział 854, rozdział 85406 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedag. 146159 9148 2674 157981
 
Dział 854, rozdział 85407 
Jednostka § 4010 § 4120 § 4440 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 96102 9 601 96712
Międzyszkolny Ośrodek Sport. 2522 559 230 3311
Razem 98624 568 831 100023
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4440 Razem
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 2 49019 1837 938 51794
ZSTiO 100621  437 101058
Zespół Szkół Budowlanych 1183  842 2025
Zespół Szkół Ekonomicznych 19013   19013
Zespół Szkół Ogrodniczych 12143  1234 13377
Razem 181979 1837 3451 187267
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4010 § 4110 § 4440 Razem
Schronisko Młodzieżowe 26083 927 639 27649


